
' l
Smlouva o nájmu prostoru

uzavřena podle § 2201 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník

Smluvní StřäňY

Česká republika - policejní akademie České republiky v Praze

se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01, Praha 4
lČ: 48135445

DIČ: CZ48135455

zastoupena: Mgr. Be. Karlem Vokurkou, kvestorem

(dále jako .pronajímatel')

a
Policejní sportovní klub Olymp Praha, zs.

se sídlem: Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
lČ: 49625837

zastotper'Ť _-"Mgr. Davidem .Holým, pmdentem klubu

(dále jako ,,nájemce")

uzavírajl níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu prostoru (dále jen
,Smlouva o nájmu")

Předmět nájmu

1. Pronajímatel má právo hospodaření s majetkem státu, v daném případě
s pozemkem p.č. 1878/1, jehož součástí je budova D p.č. 1878/41, to vše
zapsané na číslu LV 566, Katastrálni území Kamýk, obec Praha, zapsané u
Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracovišt¢ Praha (dále
jen budova ,D").

2. Pronajimatel přenechává Smlouvou o nájmu nájemci k dočasnému užlvání do
užíváni prostor označený jako místnost č. 102 na budově ,,D" o výměře 13,82
m2 v 1. NP budovy ,,D" (dále jen ,,předmět nájmu") a nájemce'se zavazuje,platit
za to pronajimateli nájemné.



._

3. Nájemce je seznámen se stavem Předmětu nájmu a souhlasí s ním.

4. Nájemce bude Předmět nájmu užíVat pouze k účelu uskladněni věcí potřebných
ke své činnosti.

5. Seznam majetku PA ČR v uvedeném Předmětu nájmu je přIlohou č. 1 této
smlouvy.

r

Doba nájmu '
Nájem se sjednává na dobu určitou od 7. 9. 2022 do 31. 12. 2022.

Ill.

Nájemné a úhrada za dužby spojené s nájmem

1. Nájemné za UžívánÍ Předmětu nájmu se sjednává ve výši 1.186,- Kč do konce
doby nájmu, g. 31. 12. 2022. t

2. Nájemné podle bodu 1 je splatné v celkové výši do 10 dnů od podpisu smlouvy
_ __ _na účeLp[Qnajima!e|e~č. j9-210m1m740, va~j synbol čfslo vystavené_"

faktury.

N.
Práva a pcyvinnm 8mkNnkh Btran

1. Pronajlmatel má:

a) právo na placeni sjednaného nájemného,
b) povinnost udržovat po dobu trvání Smlouvy o nájmu Předmět nájmu ve

stavu způsobilém pro účel sjednaný v článku l. odst. 4

2. Nájemce má:

a) povinnost platit nájemné řádně a včas.
..b) povinnost užívat Předmět nájmu pouze k účelu sjednanému v ČI, l odst. 4

C) povinnost pronajimateli uhradit veškerou škodu, která v Předmětu nájmu,
nebo společně užívaných prostorách či na jejich zař@ení vznikne 'jeho
činnosti,

e
l
i

l

l
l



m

. V

' ' l'
t '

' y

Ý,

d) povinnost zachovávat provozní řád v celé budově ,,D", jakož i v celém
objektu pronajimatele, přičemž podpisem této smlouvy nájemce potvrzuje,
že se s uvedeným provozním řádem před podpisem této smlouvy
dostatečným způsobem seznámil,

e) povinnost bez zbytečného odkladu oznámit pronajimateli potřebu nutných
oprav, jakož i nebezpečí vzniku škod v Předmětu nájmu, jinak odpovídá za
škodu, která nesplněním této povinnosti vznikne, a je povinen snášet
omezeni v užíváni Předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav,

,,.l) není bez souhlasu pronajimatele oprávněn provádět jakékoli úpravy
"' Předmětu nájmu

V.
Skončeni nájmu

l!

1. Každá ze smluvnich stran může Smlouvu o nájmu vypovědět bez udáni
důvodu. výpovědní doba, začne běžet prvním dnem kalendářního
měsíce, který následuje po měsíci. v němž byla výpověď druhé smluvní
straně doručena.

2. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného po dobu delší než
patnáct (15) dnů má pronajlmatel právo Smlouvu o pronájmu vypovědět
bez výpovědní doby.

3. Nájemce je povinen vrátit při skončení nájmu pronajímateli Předmět
nájmu ve stavu, v jakém jej přévzal.

VI
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a
povinnosti Smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem. .

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních. Každá smluvní
strana obdrží po jednom (l) vyhotovení. .

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obéma Smluvními
stranami.

4

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu pečlivě' přečetľy, jejímu
obsahu porozuměly a že nebyla uzavřena v tisni, ani za nápadně



nevýhodňých podmínek a na důkaz souhlasu 6 vý$e uvedenými
ustanoveními plípojuji své podpisy.

.

č.j. PA-11M-1/ČJ-20Q421010

Podpis Mýemce
...,.,,

v ptaze dn

" 1 "

PodpiS pronájhnatelé 1 "& m

..
v pm

" ČESKÁ ŔEPUBL|KA
Po!lcejní Čcské repub1ky v ~
143 01 Praha 4, Lhotecká 559/7
IČO: 48i35U5, DIČ: CZ48135445

-8-

'7
,lx j' ,, I·-·. '

r

:":'""N ., ,^_ . 1gL_
C

· f Ľ'-' L
P

' °'m ."m "*'
P ,

. .

í:
¶

P

r
' \' '
. ä

P

7'

u "
W

' f

e

'R'

m

l
V

.

m.
C

r

P "



?r7k4 O". i k cf/: fA-dďoý-4 á- Idu -Ľ?ňw

SEZNAM MAJETKU V MÍSTNOSTI
Datum a čas výkazu: 06.09.2022 13:19:56

Účetní okruh: 2058 Polic.akad.ČR Praha 4

Areál: 2100149 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE

objekt: 6 POL1CEjN( akademie d - tělovýchova

Místnost: 102 kancelář Patro: 1.NP ID: 102

Str.1
Ma Středisko Nomenklatura
Sériové číslo I šarže
DM 2058600012 180401116002
1080

DM 2058600012 180401126002
7295

DM 2058600012 1804O1162002
1236

DM 2058600012 180401259003
330

DM 2058600012 180401446001
17655

DM 2058600012 180401714001
3815

Název majetku
Množstvf MJ

Skřlň ldveřová dřevěná

1,000 KS

Skříň 2 dveře dřevěná

1,000 KS

SKňň na spisy polic.4-dveř

LOCK) KS

Knihovnička dřevěná

1,000 KS

su psací kancelářský obousuarmý cIř

1,000 KS

Stěna př'edsíňovä dřevěná

1,000 KS

Typ majetku
cenalMj Poznámka

ALFA A-l33 A-119
2 135,00

ALFA A-IO0/101

l 660,00

ALFA A-I29

3 177JJO

ALFA A-205

430,00

Katajogové člslo

1202,10

425,60


